
 

ZARZĄDZENIE  Nr 40/2011 

Wójta Gminy Wierzchowo 

z dnia 10 czerwca  2011 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze pisemnego przetargu 

ofertowego ruchomości stanowiących własność Gminy Wierzchowo 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm),  

art.70
1
 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16,  

poz. 93 z późn. zm.) Wójt Gminy Wierzchowo zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie pisemnego przetargu ofertowego 

domek mobilny kempingowy używany marki hout stcaravan, stanowiący własność 

Gminy Wierzchowo.  

 

§ 2.  Ustala się warunki sprzedaży domku kempingowego w trybie pisemnego 

przetargu ofertowego w drodze pisemnego przetargu ofertowego, stanowiące 

załącznik do nin. zarządzenia. 

 

§ 3.  Załącznik, stanowiący opis warunków sprzedaży podlega wywieszeniu na 

okres 21 dni na tablicach ogłoszeń w sołectwach, w Urzędzie Gminy Wierzchowo, 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wierzchowo oraz w prasie 

lokalnej. 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki 

nieruchomościami Urzędu Gminy Wierzchowo. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia   

Nr 40/2011 Wójta Gminy Wierzchowo 

z dnia 10 czerwca 2011 r. 

 

WÓJT GMINY WIERZCHOWO OGŁASZA PISEMNY NA SPRZEDAŻ  NIŻEJ WYMIENIONEJ 

RUCHOMOŚCI 

Położenie ruchomości Opis  ruchomości  Cena wywoławcza 

Wierzchowo, ul. Szkolna 

k/ Zakładu Karnego 

Domek kempingowy: kuchnia aneksem i miejscem 

sypialnym z pełnym wyposażeniem, 2 sypialnie, WC-

łazienka  o pow. ogólnej 33 m
2
. 

16 500,00 zł 

 

 

Przetarg odbędzie się 12 lipca 2011 r. o godzinie 11
00

 w siedzibie Urzędu Gminy Wierzchowo,  

ul. Długa 29, pokój nr 25. Pisemne oferty w zamkniętych kopertach z napisem „Przetarg domek 

kempingowy ” należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Wierzchowo do dnia 8 lipca do godz. 15
00

. 

Oferta na nabycie domku powinna zawierać: 

1. Nazwa oferent, 

2. Przedmiot oferty,  

3. Cenę oferowaną nie niższą niż cena wywoławcza, 

4. Dowód wpłaty wadium. 

W ofercie należy wykazać numer konta bankowego do zwrotu wadium. Oferta na nabycie 

ruchomości musi być podpisana przez osobę składającą ofertę lub upoważnioną do reprezentowania 

oferenta.  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 % ceny 

wywoławczej, tj. 1 650,00 zł (słownie : jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt 00/100 złotych) na rachunek 

Gminy Wierzchowo : PKO BP S.A. O/Złocieniec Nr 77 1020 2847 0000 1202 0009 6065 do dnia  

08 lipca 2011 r. Datą dokonania wpłaty wadium jest dzień uznania rachunku Gminy Wierzchowo. 

  Wadium nabywcy przedmiotu przetargu zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży, pozostałe 

wpłaty zostaną zwrócone na konta bankowe w ciągu 3 dni od dnia zamknięcia przetargu. Podpisanie 

protokółu sprzedaży nastąpi po upływie 7 dni , licząc od dnia zamknięcia przetargu.  

 Uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od podpisania  protokółu w wyznaczonym  

terminie  bez usprawiedliwienia, straci wpłacone wadium.  

 Organizator przetargu zastrzega prawo odwołania ogłoszenia  i warunków przetargu bez podania 

przyczyn.  

W przypadku otwarcia przetargu, zawiadomi na piśmie uczestników przetargu o jego wyniku 

albo o zamknięciu przetargu bez dokonania wyboru.  

Domek wystawiony jest przy ul. Szkolnej 8 w Wierzchowie. 

Informacji w sprawie przetargu udziela inspektor ds. gospodarki nieruchomościami pod 

telefonem: 94 36 18 836. 


